C1i»JL~llt.i~ ~[ 1UN JI <C TI JP 1~JI.J ]J) JE J~llt.t~Ht.t~ ~ 1U Aii~1-~

I Gabinete da Pres idência "'~
1~ noc 94

ATO NÚMERO 037/14
De 02 de junho de 2014

Dispõe sobre o horário especiÇll de
funcionamento da Câmara Municipal
de Araraquara no mês de junho.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAOUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atri~uições legais,

RESOLVE:

Art. 1 o Que o horário especial de funcionamento da Câmara
Municipal de Araraquara, inclusive para atendimento ao público, nos dias 12, 17 e 23 de
junho de 2014 será das 8 às 12 horas ininterruptamente, em razão da participação da
seleção brasileira no Campeonato Mundial de Futebol de 2014,

Art. 2° Suspender o expedi~nte na Câmara Municip9l de
Araraquara no dia 20 de junho de 2014, em razão do feri;;ldo naciohql do dia 19 de
junho de 20,14 (Corpus Christi) coincidir com uma quinta-feira,

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

. Câmara Municipa e Araraquara, aos 02 (dois) dias do mês
de JUnho do ano de 2014 (dois mil e quato e).

Publicado na Câmara Municipal de Araraql.iara, na mesma data.

CÂMARAMUNlClPALDEARARAQl)ARA

ATO NÚMERO 037/14
De 02 de junho de 2014

Dispõe sobre o horário especial de funcionamento da
Câmara Municipal de. Araraquara no mês de junho.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,
RESOLVE:
Art. 1 o Que o horário especial de funcionamento da Câ·
mara Municipal de Araraquara, inclusive para atendimento
ao público, nos dias 12, 17 e 23 de junho de 2014 será
das 8 às 12 horas ininterruptamente, em razão da parti·
cipação da seleção brasileira no Campeonato Mundial
de Futebol de 2014,
Art. 2° Suspender o expediente na Câmara Municipal de
Araraquara no dia 20 de junho de 2014, em razão do
feriado nacional do dia 19 de junho de 2014 (Corpus
Christi) coincidir com uma quinta-feira,
Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias
do mês de junho do anQ de 2014 (dois mil e quatorze).

JOAO FARIAS
Presidente

ÉLIDE MARIA INFORSATO
Administradora Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

M .
A TERIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"

EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, 03 tlejunlw tle 2014.

c
Â
M: Á i
R
A
M u:·
N
I c
I

p
A
IL
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A

'